souscrit par l’Association HAARP, ci-après l’Emprunteur auprès de la Caisse des Dépôts et 
Consignations, selon les caractéristiques financières et aux charges et conditions du Contrat 
de prêt n° 173813 constitué de 2 Lignes du Prêt. 

La garantie de la collectivité est accordée à hauteur de la somme en principal de 
2 757 921,50 euros, deux millions sept cent cinquante-sept mille neuf cent vingt et un euros 
et cinquante centimes, augmentée de l’ensemble des sommes pouvant être dues au titre du 
contrat de Prêt. 

Ce Prêt constitué de 2 Lignes du Prêt est destiné à financer la rénovation/extension de 
l’établissement médico-social du Grand Cèdre 14 à 16 rue de Verdun à Montigny-lès-